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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. oktober 2011 til 30. september 2012 for Bilpavillonen ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brøndby, den 10. april 2013 

 
Direktionen: 

 

 

 
Frank Ellegaard 
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Til kapitalejerne i Bilpavillonen ApS 

 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Bilpavillonen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 
2012, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-
ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vur-
dering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-
delse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effekti-
viteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens 
valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den 
samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2011 - 30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Selskabet har den 30. september 2012 et tilgodehavende på TDKK 16 hos et medlem af ledelsen. 
Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets 
ledelse.  

 
Frederiksberg, den 10. april 2013 

 
TimeVision Frederiksberg 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 

 
Christian Lundgaard Torben Bille Jensen 
Registreret Revisor Registreret Revisor 





 Anvendt regnskabspraksis 
   

   

  
  
 

   

 Bilpavillonen ApS 6 


     

Generelt 

 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regn-
skabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 

 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 

 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Indtægtskriterier 
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt le-
vering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan op-
gøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med 
fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoom-
sætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på værkstedskontrakten og fær-
diggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske 
fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter indtægter vedrørende udleje af ejendom samt 
driftsomkostninger vedrørende virksomhedens ejendom. Endvidere er fortjeneste og tab ved afhæn-
delse af anlægsaktiver omfattet. 

 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af mate-
rielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, 
mens tab indgår under andre driftsudgifter. 

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter afskrivning af merværdier ved anskaffelsen og 
reduceret med datterselskabsvirksomheders og associerede virksomheders skat og regulering af ud-
skudt skat, samt udloddet udbytte. 

 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  

 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster 
og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån 
samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det år, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med alle tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle danske selskabs-
skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld 
fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). 

 
Balancen 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 

 
Der afskrives ikke på grunde og bygninger. 

 
Der indgår forventede brugstider som følger:  Brugstid  
Tekniske anlæg og maskiner  5 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  

 
Indretning af lokaler 
Omkostninger til indretning af virksomhedens lejede lokaler aktiveres og måles til anskaffelsessummen 
med fradrag af akkumulerede afskrivninger, idet omfang indretningen vurderes som "nagelfast". Der 
foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider, hvilket nor-
malt er lejekontraktens restløbetid. 

 
Indretning af lejede lokaler afskrives over 10 år 
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Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virk-
somhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv 
eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder, der forventes ved-
taget inden godkendelsen af årsregnskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.  

 
Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor. 

 
Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og 
et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative 
indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i 
det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende 
virksomheds forpligtelser. 

 
Andre værdipapirer og kapitalandele 
Eksempler: 
Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på ba-
lancedagen. Beholdningen af obligationer måles ligeledes til dagsværdi. 
eller 
Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på ba-
lancedagen. Beholdningen af obligationer måles til amortiseret kostpris. 

 
Deposita 
Deposita måles til kostpris. 

 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning.  

 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere 
end den regnskabsmæssige værdi.  

 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalvær-
dien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller 
aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt 
brugstid. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris med tillæg af hjemta-
gelsesomkostninger. 

 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter købspris for medgåede 
materialer og direkte løn uden tillæg af indirekte produktionsomkostninger. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris med tillæg af forsigtigt opgjorte aconto 
avancer. Kostpris omfatter købspris for medgåede materialer og direkte løn. Med udgangspunkt i 
værkstedsordrerbogens registreringer, vurderede færdiggørelsesgrader og forventede avancer er den 
til årets produktion hørende avancedel beregnet.  

 
Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til fakturapris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af 
forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. For-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes dermed i resultatopgørelsen over lånets 
løbetid. 

 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris således til en restgæld, der opgøres som det oprindeligt 
modtagne provenu ved låneoptagelsen reduceret med betalte afdrag og korrigeret for en over af-
dragstiden foretagen afskrivning af lånets kurstab og låneomkostninger på optagelsestidspunktet. For 
kontantlån svarer det til lånets restgæld.  

 
Gæld i øvrigt måles til nominel værdi. 

 
Modtagne forudbetalinger 
Modtagne forudbetalinger omfatter forudbetalinger for kunder for varer, der ikke er leveret på balan-
cedagen. 

 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt 
en skattesats på 25 %. 
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Periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser 
Betalinger der er indgået senest på balancedagen, men som vedrører indtægter i de efterfølgende 
regnskabsår er indregnet som periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser. 

 



 Resultatopgørelse 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK TDKK 

 Perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 
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 Bruttofortjeneste  4.363.891 5.775 

   

   Løn, gager og personaleomkostninger  -6.182.740 -6.439 

   Afskrivninger, anlægsaktiver  -236.654 -218 

   
   

 Resultat før finansielle poster  -2.055.503 -882 
   

   

   Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  383.000 884 

   Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  244.175 0 

 1 Finansielle indtægter  157.922 126 

 2 Finansielle omkostninger  -893.721 -900 
   

 Resultat før skat  -2.164.127 -772 
   

   

   Skat af årets resultat  555.750 362 
   

 Årets resultat  -1.608.377 -410 
   

 
 
Resultatdisponering 
Selskabets resultater foreslås disponeret således: 

   

   Overført resultat, primo  2.067.218 3.361 

   Årets resultat  -1.608.377 -410 
   

 Til disposition  458.841 2.951 
   

   

   Årets bevægelser på datterselskabsreserver  627.175 884 

   Overført resultat  -168.334 2.067 
   

 Resultatdisponering i alt  458.841 2.951 
   
 



 Balance 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK TDKK 

 Aktiver pr. 30. september 2012 
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   Grunde og bygninger  2.900.000 2.900 

   Indretning lejede lokaler  148.555 263 

   Produktionsanlæg og maskiner  37.837 58 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  110.027 47 

 Materielle anlægsaktiver i alt  3.196.419 3.268 

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.442.479 3.059 

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  244.675 0 

   Deposita  328.130 328 

 Finansielle anlægsaktiver i alt  4.015.284 3.387 

   
   

 Anlægsaktiver i alt  7.211.703 6.655 
   

   

   Varebeholdning  7.704.303 7.457 

 Varebeholdninger i alt  7.704.303 7.457 

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.758.700 3.817 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  372.979 243 

 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.368.123 2.503 

   Udskudte skatteaktiver  475.205 265 

   Andre tilgodehavender  192.325 253 

 6 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  16.473 0 

   Periodeafgrænsningsposter  88.107 201 

 Tilgodehavender i alt  6.271.912 7.282 

   

   Likvide beholdninger  70.100 66 

   
   

 Omsætningsaktiver i alt  14.046.315 14.805 
   

   
   

 Aktiver i alt  21.258.018 21.460 
   
 



 Balance 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK TDKK 

 Passiver pr. 30. september 2012 
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 7 Virksomhedskapital  200.000 200 

   Reserve for opskrivninger  917.979 918 

   Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi  3.311.654 2.684 

   Overført resultat  -168.334 2.067 
   

 Egenkapital i alt  4.261.299 5.869 
   

   

   Prioritetsgæld  1.367.000 1.367 

   Kreditinstitutter  1.992.946 2.943 

 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt  3.359.946 4.310 

   

   Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år  600.000 0 

   Kreditinstitutter  3.505.068 3.360 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  13.500 14 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.734.782 2.964 

 9 Gæld til tilknyttede virksomheder  3.875.301 2.968 

   Anden gæld  1.908.122 1.735 

   Periodeafgrænsningsposter  0 240 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  13.636.773 11.281 

   
   

 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  16.996.719 15.591 
   

   
   

 Passiver i alt  21.258.018 21.460 
   

   

 



 Noter 
   

   

 2011/12 2010/11 
 DKK TDKK 
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 1 Finansielle indtægter  

   

 Renter af omsætningsaktiver vedrørende tilknyttede 
 virksomheder  111.824 118 
 Renteindtægter, tilgodehavender  4.946 8 
 Kursgevinster på tilgodehavender og gæld  40.599 0 
 Periodisering af renter fra omsætningsaktiver  553 0 
   

 Finansielle indtægter i alt  157.922 126 
   

   

 2 Finansielle omkostninger  

   

 Renter af kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder  153.405 99 
 Renter, pengeinstitutter  187.924 428 
 Renter, lån  250.014 8 
 Renter, realkreditlån  25.734 31 
 Renter, kreditorer  203.146 236 
 Renter uden skattemæssig fradragsret  28.096 19 
 Garantiprovision  9.767 12 
 Gebyrer  35.635 3 
 Gebyrer uden skattemæssig fradragsret  0 50 
 Rentereduktioner  0 14 
   

 Finansielle omkostninger i alt  893.721 900 
   

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

   

 Samlet anskaffelsessum primo  375.000 375 
 Samlet anskaffelsessum  375.000 375 

   

 Værdireguleringer, primo  2.684.479 1.800 
 Årets resultatandele før skat  237.469 1.161 
 Skat vedrørende resultatandele  145.531 -277 
 Samlet værdiregulering  3.067.479 2.684 

   
   

 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  3.442.479 3.059 
   

Kapitalandelen består af anparter i følgende selskaber: 
Bilpavillonen København ApS, København Kommune, nom. DKK 125.000, ejerandelen er 100 %,  
Glostrup Autoopretning ApS, Glostrup Kommune, nom. DKK 125.000, ejerandelen er 100 %  
Ejendomsselskabet Matr.nr 6 DO Utterslev ApS, Glostrup Kommune, nom. DKK 125.000, ejerandelen 
er 100 %.  

   



 Noter 
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 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  

   

 Tilgang  500 0 
 Samlet anskaffelsessum  500 0 

   

 Årets resultatandele før skat  91.935 0 
 Skat af resultatandele  881 0 
 Øvrige egenkapitalbevægelser  151.359 0 
 Samlet værdiregulering  244.175 0 

   
   

 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  244.675 0 
   

Kapitalandelen består af anparter i S.C. Invest ApS, med hjemsted i Frederiksberg Kommune, nom. 
DKK 125.000. Ejerandelen er 12,5%. 

   

 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  

   

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.368.123 2.503 
   

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt  2.368.123 2.503 
   

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter regn-
skabsårets udløb udgør DKK 0. 

   

 6 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  

   

 Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse  16.473 0 
   

 Lån til selskabsdeltagere og ledelse i alt  16.473 0 
   

Lånet skal tilbagebetales inden 30/9 2013 og bliver indtil da forrentet med nationalbankens referen-
cerente tillagt 9%. 

   

 7 Virksomhedskapital  

   

 Virksomhedskapital, primo  200.000 200 
   

 Virksomhedskapital i alt  200.000 200 
   

Selskabskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

 
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år. 

   

 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt  

   

Af den langfristede del af gældsforpligtelser TDKK 3.960 forfalder TDKK 1.367 efter 5 år. 

   



 Noter 
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 9 Gæld til tilknyttede virksomheder  

   

 Mellemregning, Bilpavillonen København ApS  3.088.545 2.216 
 Mellemregning, Glostrup Autoopretning  786.756 752 
   

 Gæld til tilknyttede virksomheder i alt  3.875.301 2.968 
   

   

 



 Andre noteoplysninger 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været at drive virksomhed som autoriseret for-
handler af bilmærket Hyundai. Selskabet forhandler derudover brugte biler samt forestår reparationer af 
alle bilmærker. 

 
 
Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder 
Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form hæftelser for skatter 
mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke 
indregnet i balancen. 

 
Selskabsskat i datterselskabet, Bilpavillonen København ApS, DKK 549.760 
Selskabsskat i datterselskabet Glostrup Autoopretning ApS, DKK 2.608 
Selskabsskat i datterselskabet Glostrup Autoopretning ApS, DKK 79.266 

 
Selskabet har endvidere de nedenfor angivne eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder, 
der ikke er indregnet i balancen. 

 
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende mellem Bilpavillonen København 
ApS samt Ejendomsselskabet Matr. nr. 6 DO Utterslev ApS og banken. Dattervirksomhedernes 
bankgæld udgør pr. 30.9.2012 TDKK 3.747. Pant i anparterne i Bilpavillonen København ApS på nom. 
TDKK 125 er stillet til sikkerhed for dette engagement. 

 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med 
nom. TDKK 2.700. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 2.900  

 
Der er endvidere afgivet løsøreejerpantebreve med nom. TDKK 3.350 i driftsmidler, lejemål og goodwill, 
der i årsrapporten er indregnet med TDKK 296. 

 
Der er stillet bankgaranti over for leverandører mv. på i alt TDKK 1.300. 

 
Leje- og leasingforpligtelser 
Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen 
udgør: 

 
Leasing af automobil med variabel leasingafgift på DKK 557 pr. år med en resterende løbetid på op til 
12 måneder. 

 
Virksomheden har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3 % 
stigning p.a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 678 og har en resterende løbetid på 6 måneder. 



 


